
 
 

 
 
 

Taranto 22 Settembre 2016     Spett.le CNI 
        Consiglio Nazionale Ordine  Ingegneri 
     
 
OGGETTO: convenzioni alberghi e servizio navette 
 
 In relazione a quanto concordato si trasmettono prezzi e condizioni per convenzioni attivate da 
ns. struttura in merito al convegno nazionale siderurgia  che si svolgerà a Taranto il prossimo 10 ottbre. 
Sarà necessario  nella lettera che verrà trasmessa agli iscritti che gli stessi al momento della 
prenotazione facciano riferimento alla convenzione CNI Ordine Ingegneri-  Sirio  Taranto. 
                Cordialmente 
Dott. Deborah Giorgi 
 
 
Strutture alberghiere 
 
ALBERGO DEL SOLE *** 
Piazza Fontana 45  Taranto 
099 4707612 
Camera doppia uso singola € 75,00 colazione inclusa 
Camera matrimoniale/doppia classic € 85,00 colazione inclusa 
Camera matrimoniale/doppia deluxe € 90,00 colazione inclusa  (affaccio a mare) 
 
HOTEL AKROPOLIS **** 
Vico I Seminario, 3 – Città Vecchia Taranto 
Tel 099-4704110 
Camera doppia uso singola € 75,00 colazione inclusa 
Camera matrimoniale/doppia classic € 85,00 colazione inclusa 
Camera matrimoniale/doppia deluxe € 90,00 colazione inclusa 
 
HOTEL ARCANGELO *** 
Via G. Garibaldi, 3 angolo 
 Piazza Fontana Taranto  
099 471 5940 
Camera doppia uso singola € 75,00 colazione inclusa 
Camera matrimoniale/doppia classic € 85,00 colazione inclusa 
Camera matrimoniale/doppia deluxe € 90,00 colazione inclusa (affaccio a mare) 
 
HOTEL EUROPA **** 
C.so Due Mari 3  - Taranto   
099-4525994  
Camera doppia uso singola € 84,00 colazione inclusa 
Camera matrimoniale/doppia classic € 108,00 colazione inclusa 
Camera matrimoniale/doppia deluxe € 120,00 colazione inclusa (affaccio a mare) 
 
RELAIS HISTO’SAN PIETRO  SUL MAR PICCOLO ***** 
Via Santandrea Circumarpiccolo, 74123 Taranto TA 
Telefono: 099 472 1188 
Camera doppia uso singola € 120 colazione inclusa 
Camera matrimoniale/doppia classic € 145,00 colazione inclusa 
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Servizio navetta e taxi 
 
 
 
TARANTO/BARI APT e Viceversa  

1 PAX                       € 45.00 

2PAX                        € 60.00  (€ 30.00 a pax) 

3PAX                        € 65.00  (€ 21.66 a pax) 

4PAX                        € 75.00  (€ 18.75 a pax) 

5PAX                        € 80.00 ( € 16.00 a pax) 

6PAX                        € 90.00 ( € 15.00 a pax) 

7PAX                        € 100.00  (€ 14.28 a pax) 

8 PAX                       € 120.00  (€ 15.00 a pax) 

SERVIZIO CON AUTO PRIVATA DA 1 A 3PAX  €   75.00 

SERVIZIO CON MINIBUS PRIVATO FINO A 8 PAX  €   120.00 

TARANTO/BRINDISI e Viceversa  

1PAX                       € 35.00  

2PAX                       € 50.00  

3PAX                       € 65.00  (€ 21.66 a pax) 

4PAX                       € 75.00 (€ 18.75 a pax) 

5PAX                       € 80.00  ( € 16.00 a pax) 

6PAX                       € 90.00  ( € 15.00 a pax) 

7PAX                       € 100.00  (€ 14.28 a pax) 

8 PAX                      € 120.00  (€ 15.00 a pax) 

SERVIZIO CON AUTO PRIVATA DA 1 A 3 PAX   € 65.00 

SERVIZIO CON MINIBUS PRIVATO FINO A 8 PAX  €  120.00  

 N.B. per fatturazione aggiungere ai prezzi sopra indicati l’iva al 10%. 

 


